２０２３年１月吉日

公立学校共済組合 神奈川支部組合員の皆様へ

『東急ハーヴェストクラブ箱根明神平』ご利用終了のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は東急ハーヴェストクラブに格

別なご愛顧を賜り誠に有難うございます。

さて、現在ご利用いただいております、『東急ハーヴェストクラブ 箱根明神平』は２

０２３年７月10日をもちまして、クラブ存続期間の満了日を迎えます。

それに伴い、本契約である、２０２３年３月３１日満期をもってご利用を終了させてい

ただきます。

＊２０２３年３月３１日（宿泊までのご利用となります。）

現在も、大変人気の施設でございますが、２０２３年７月をもって存続期間の満了のた

め、『東急ハーヴェストクラブ 箱根明神平』を終了させていただきます。

一年ではございましたが、多大なご贔屓を賜り、厚くお礼申し上げます。今後とも、東

急ハーヴェストクラブをどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

【本件に関するお問い合わせ先】

東急リゾーツ&ステイ株式会社

ハーヴェスト運営統括部 ハーヴェスト運営部 運営企画グループ

HV 定期利用会員 問い合わせ用窓口

メールアドレス：teikiriyo-hv@tokyu-rs.co.jp